РЕШЕНИЕ
Совета Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]
16 декабря 2013 года                                                                         № 213

Об утверждение схемы территориального
 планирования  Камско-Устьинского
 муниципального района

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Градостроительным кодексом Республики Татарстан, Совет Камско-Устьинского муниципального района РЕШИЛ:

           1.Утвердить схему территориального планирования Камско-Устьинского муниципального района.(Приложение)
           2.Исполнительному комитету Камско-Устьинского муниципального района разработать план реализации схемы территориального планирования Камско-Устьинского муниципального района.
          3.Опубликовать настоящее решение в газетах «Волжские зори», «Идел Таннары» и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района.
         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Камско-Устьинского муниципального района по экономике, инвестициям и предпринимательству ЖКХ и строительству.

Глава Камско-Устьинского
муниципального района,
председатель Совета
муниципального района	      З.Г.Гарафиев